

政府采购合同

项目名称: 广西香芋产业集群(荔浦芋提质增效技术研究与应用项目)

(重 2)

项目编号: GLZC2025-J1-310060-GXGS

签订合同时间: 2025 年 12 月 30 日

采购合同

项目名称：广西香芋产业集群（荔浦芋提质增效技术研究与应用项目）（重2）

项目编号：GLZC2025-J1-310060-GXGS

甲方：（采购人，以下简称甲方）荔浦市农业农村局

乙方：（成交人，以下简称乙方）南宁慧视科技有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》《政府采购非招标采购方式管理办法》《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规规定，按照竞争性谈判文件（以下简称“谈判文件”）规定条款和成交人竞争性谈判响应文件（以下简称“响应文件”）及其承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的及合同金额

1. 供货一览表

第一部分：室内弧形中控 LED 显示大屏（显示尺寸：6.72m×2.72m）

项号	标的名称	生产厂家名称	品牌、规格 型号	数量	单位	单价（元）	单项合计=数量 ×单价	备注
1	中控 LED 屏体	南宁慧视科技 有限责任公司 （集成）	P1.86G0B	18.28	m²	5,480.00	100,174.40	
2	弧形箱体		定制	18.28	m²	620.00	11,333.60	
3	话筒		品牌机	1	套	1,900.00	1,900.00	
4	视频控制 器		选配	1	台	5,000.00	5,000.00	
5	显示屏音 响		选配	1	对	2,000.00	2,000.00	

项号	标的名称	生产厂家名称	品牌、规格 型号	数量	单位	单价（元）	单项合计=数量 ×单价	备注
6	播放控制器		选配	1	套	5,500.00	5,500.00	
7	智能配电柜		配套	1	台	1,760.00	1,760.00	
8	辅材		国标	18.28	m²	50.00	914.00	
9	钢结构及包边装饰		国标	18.28	m²	450.00	8,226.00	
10	安装调试、培训、质保		-	18.28	m²	350.00	6,398.00	
11	备品配件		原厂	1	项	1,000.00	1,000.00	
12	工程费用		-	1	项	11,536.00	11,536.00	
第一部分小计							155,742.00	

第二部分：室内地面 LED 显示屏（显示尺寸：4.16m×2.4m）

项号	标的名称	生产厂家名称	品牌、规格 型号	数量	单位	单价（元）	单项合计=数量 ×单价	备注
----	------	--------	-------------	----	----	-------	----------------	----

项号	标的名称	生产厂家名称	品牌、规格 型号	数量	单位	单价(元)	单项合计=数量 ×单价	备注
1	地面LED屏 体	南宁慧视科技 有限责任公司 (集成)	P1.25G0B	9.98	m²	7,240.00	72,255.20	
2	视频控制 器		选配	1	台	6,850.00	6,850.00	
3	播放控制 器		选配	1	套	5,500.00	5,500.00	
4	智能配电 柜		配套	1	台	1,650.00	1,650.00	
5	辅材		国标	9.98	m²	50.00	499.00	
6	钢结构及 包边装饰		国标	9.98	m²	450.00	4,491.00	
7	安装调试、 培训、质保		-	9.98	m²	350.00	3,493.00	
8	运输		-	1	项	800.00	800.00	
9	备品配件		原厂	1	项	800.00	800.00	
10	工程费用		-	1	项	7,710.00	7,710.00	

项号	标的名称	生产厂家名称	品牌、规格型号	数量	单位	单价（元）	单项合计=数量×单价	备注
第二部分小计							104,048.20	

第三部分：AI 中控室显示大屏配套服务（5 年服务期）

项号	标的名称	生产厂家名称	品牌、规格型号	数量	单位	单价（元）	单项合计=数量×单价	备注
1	物联网服务、AI 数据大屏展示内容制作，云存储空间及网络维护	南宁慧视科技有限责任公司	慧空间 AI 中控系统 V2.0	5	年	55,050.00	275,250.00	
2	基地三维数字采集和建模，地面大屏展示内容的定制		慧空间采集系统 V2.0	5	年	49,500.00	247,500.00	
第三部分小计							522,750.00	

第四部分：荔浦芋产品研发室设备（共 26 项）

项号	标的名称	生产厂家名称	品牌、规格型号	数量	单位	单价（元）	单项合计=数量×单价	备注
1	精密电子天平	常熟双杰	JJ223BF	1	台	1,500.00	1,500.00	
2	强制对流通用	上海一	DHG-9070A	1	台	3,600.00	3,600.00	

项号	标的名称	生产厂家名称	品牌、规格型号	数量	单位	单价（元）	单项合计=数量×单价	备注
	烘箱	恒						
3	鼓风干燥箱	上海一恒	DHG-9140A	1	台	4,600.00	4,600.00	
4	双开四门冰箱	青岛海尔	BCD-618	1	台	4,000.00	4,000.00	
5	冰柜	青岛海尔	BC/BD-300	1	台	1,500.00	1,500.00	
6	台式高速冷冻离心机	卢湘仪	H18.5B	1	台	7,700.00	7,700.00	
7	电子卤素水分快速测定仪	常州幸运	XY110MW	1	台	3,000.00	3,000.00	
8	中药粉碎机摇摆式	泰斯特	FW177	1	台	1,820.00	1,820.00	
9	抽真空包装封口机	日欧	SF400	1	台	800.00	800.00	
10	手压式封口机	宏展	HI-450	1	台	360.00	360.00	
11	低温真空喷雾干燥机	上海那艾	NAI-VSD1500	1	台	63,500.00	63,500.00	

项号	标的名称	生产厂家名称	品牌、规格型号	数量	单位	单价（元）	单项合计=数量×单价	备注
12	紫外可见分光光度计	上海元析	X-6D	1	台	36,779.80	36,779.80	
13	恒温恒湿箱	韶关泰宏	LRH-150-SE	1	台	12,000.00	12,000.00	
14	超净工作台	苏州安泰	ZC-CJ-2FD	1	张	9,100.00	9,100.00	
15	磁力搅拌器	江苏金怡	85-2A	1	台	2,500.00	2,500.00	
16	超纯水机	上海骇思	SU-20	1	台	10,000.00	10,000.00	
17	自动凯氏定氮仪	济南海能	K9840	1	台	27,000.00	27,000.00	
18	高压蒸汽灭菌器	江阴滨江	LS-50LD	1	台	17,000.00	17,000.00	
19	智能水吧	恒芝	定制	1	台	41,800.00	41,800.00	
20	制冰机	恒芝	Manitowoc S	1	台	7,000.00	7,000.00	
21	操作台水槽	恒芝	定制	1	个	5,500.00	5,500.00	

项号	标的名称	生产厂家名称	品牌、规格型号	数量	单位	单价（元）	单项合计=数量×单价	备注
22	开水机	恒芝	YRT-30	1	台	3,800.00	3,800.00	
23	过滤器	恒芝	Angel	1	台	4,700.00	4,700.00	
24	冰淇淋机	恒芝	Taylor C709	1	台	9,500.00	9,500.00	
25	萃茶机	恒芝	定制	1	台	7,500.00	7,500.00	
26	冷却机	恒芝	DC-0506	1	台	8,900.00	8,900.00	
第四部分小计							295,459.80	
人民币合计金额（大写）							（小写）¥1,078,000.00	

2. 合同合计金额:

2.1 包括本次采购范围内货物及标准附件、备品备件、专用工具、包装、运输、装卸、保险、运抵指定交货地点、送货上门服务、现场安装调试、保修等各种费用和售后服务、培训、税金及其他所有成本费用的总和。

2.2 甲方不再支付任何费用。如谈判文件、响应文件对其另有规定的，从其规定。

第二条 质量保证

1. 乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与谈判文件、响应文件和承诺相一致。

2. 乙方所提供的货物必须是全新、未经使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。

第三条 权利保证

1. 乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。

2. 乙方应按谈判文件规定的时间或响应文件承诺的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3. 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

4. 乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。

第四条 包装和运输

1. 乙方提供的货物均应按谈判文件、响应文件要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装，每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。

2. 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

3. 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以

保证货物安全运达甲方指定地点。

4. 货物的运输方式：不限。

5. 乙方负责货物运输，货物运输合理损耗及计算方法：本合同交付产品不接受损耗，由乙方自行为其产品运输办理相关保险。

6. 乙方在货物发运手续办理完毕后二十四小时内或货到甲方四十八小时前通知甲方，以准备接货。

7. 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

8. 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方货物已送达。

第五条 交付

1. 交付使用时间：乙方承诺自本合同签订之日起，接到甲方正式书面通知后 10 日内所有货物运抵甲方指定地点，到货后 20 日内全部安装调试合格完毕。

地点：荔浦市甲方指定地点。

2. 乙方提供不符合谈判文件、响应文件和本合同规定的货物或装修，甲方有权拒绝接受。

3. 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

第六条 安装和培训

1. 甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。

2. 乙方负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点：在货物安装调试现场进行，具体时间由双方商定。

第七条 售后服务、保修期

1. 乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及谈判文件、响应文件和本合同所附的《售后服务承诺》，为甲方提供售后服务。

2. 免费保修期：按乙方响应文件中承诺的不少于采购要求的免费保修期限，在质保期

内免费上门维修，并免收维修费和元器件费，并提供终身维修服务。因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的机器设备，终身维修，维修时按出厂价折收取。

3. 免费送货上门，免费安装、免费调试，免费提供现场技术培训，保证使用人员正常操作设备的各种功能；若设备自带软件，则在保修期免费升级；其余按乙方承诺进行。

4. 提供技术援助电话，解答甲方在使用中遇到的问题，及时为甲方提出解决问题的建议，提供专业维保服务。

5. 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在 2 小时内响应，24 小时内到达现场处理，一般故障处理时限不超过 24 小时修复，如果故障在检修 72 小时后故障仍无法排除，乙方应在 72 小时内提供不低于故障设备规格型号档次的备用设备供甲方使用。

6. 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

7. 质保期内非用户原因引起的质量事故由乙方应负全部责任；所有非故意性坏以及在要求质量标准范围内的正常使用造成的损坏均要负责维修。

8. 设备维修或更换后其质保期相应顺延。

9. 售后服务中，维修使用的备品备件及易损件应为原厂配件，未经甲方同意不得使用非原厂配件。

10. 乙方提供的服务承诺和售后服务及保修期责任等其他具体约定事项。

第八条 履约保证金及付款方式

1. 履约保证金：根据招标文件及桂林市财政局相关规定，成交供应商如为小微企业的，免收履约保证金。乙方为小微企业，已提交《中小企业声明函》，故本项目免缴履约保证金。

2. 付款方式：待所有产品安装完毕并验收合格后，甲方于验收合格之日起一年内完全付清合同全款（无息），即甲方在验收合格之日起一年内分三期无息付清合同全款，具体支付节点如下：

第一期：最终验收合格后 5 个工作日内，支付合同总价的 30%；

第二期：最终验收合格后 3 个月内，支付合同总价的 40%；

第三期：最终验收合格后 12 个月内，付清剩余 30% 的尾款。

第九条 税费本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第十条 调试和验收

1. 乙方交货前应对产品做出全面的检查和对验收文件进行整理，并列清单，作为甲方验收和使用的技术条件依据，验收的结果应随货物交甲方。

2. 乙方提供不符合竞争性谈判文件规定或者响应文件承诺的和本合同规定的货物，甲方有权拒绝接收。

3. 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，货物属于进口产品的，供货时应同时附上中文使用说明书，如有缺失应在合理的规定时间内补齐，否则视为逾期交货。

4. 货物安装调试完成后，甲方应在七个工作日内依据竞争性谈判文件、响应文件的技

术规格要求及承诺和国家有关质量标准对货物进行现场验收,验收合格后由甲乙双方签署货物验收单并加盖公章,甲乙双方各执一份。

5. 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时,乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员,并协助甲方一起调试,直到符合技术要求,甲方才做最终验收。

6. 对技术复杂的货物,甲方应请国家认可的专业检测机构参与验收,并由其出具质量检测报告。

7. 验收时乙方必须到现场,验收完毕后作出验收结果报告,验收费用由乙方负责。

8. 甲方对验收有异议的,在验收后五个工作日内以书面形式向乙方提出,乙方应自收到甲方书面异议后 3 日内及时予以解决。

第十一条 违约责任

1. 乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的,应及时更换,更换不及时的按逾期交货处罚;因质量问题甲方不同意接收的或特殊情况甲方同意接收的,乙方应向甲方支付违约货款额 5%违约金并赔偿甲方经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼,均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏,按质量不合格处罚。

4. 甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的,每天向对方偿付违约货款额 3‰违约金,但违约金累计不得超过违约货款额 5%,超过 30 天对方有权解除合同,违约方承担因此给对方造成经济损失;甲方延期付货款的,每天向乙方偿付延期货款额 3‰滞纳金,但滞纳金累计不得超过延期货款额 5%。

5. 乙方未按本合同和响应文件中规定的服务承诺提供售后服务的,乙方应按本合同合计金额 5%向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在质量保证期内,因设计、工艺或材料的缺陷和其他质量原因造成的问题,由乙方负责,费用从履约保证金中扣除,不足另补。

7. 其他违约行为按违约货款额 5%收取违约金并赔偿经济损失。

第十二条 通知与送达

1. 所有通知和通信都应是书面的(可用电子邮件预送达),并亲自送达或以传真、挂号邮寄、特快专递等方式至本合同所示的项目联系人。

2. 亲自送达或挂号邮寄、特快专递的通知送达时生效,传真发送后在收到对方确认函时生效。任何一方变更本合同所示的项目联系人及联系方式,应提前 5 日书面通知对方。

第十三条 不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内,任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同,则合同履行期可延长,其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续一百二十天以上,双方应通过友好协商,确定是否继续履行合同。

第十四条 合同争议解决

1. 因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量或装修质量进行鉴定。货物或装修符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物或装修不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，向甲方所在地人民法院提起诉讼，由此发生的诉讼费、鉴定费、保全费、律师费等实现债权的费用，由违约方承担。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

第十五条 合同生效及其它

1. 合同经双方法定代表人或授权代表（委托代理人）签字并加盖单位公章后生效。

2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，需经荔浦市财政部门审批，并签订书面补充协议报荔浦市财政局备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3. 本合同未尽事宜，遵照《民法典》有关条文执行。

第十六条 合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更，中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

第十七条 签订本合同依据

1. 谈判文件；
2. 乙方的谈判报价明细表、技术规格偏离表、商务要求响应表；
3. 谈判记录；
4. 最后报价；
5. 售后服务承诺
6. 成交通知书。

本合同甲乙双方签字盖章后生效，一式陆份，具有同等法律效力，甲、乙双方各贰份，采购代理机构贰份。政府采购合同双方自签订之日起1个工作日内将合同原件贰份交采购代理机构备案存档，采购代理机构将政府采购合同在省级以上人民政府财政部门指定媒体上公告。

甲方名称（公章）：荔浦市农业农村局

法定代表

委托代理人：

电 话：

乙方名称（公章，自然人除外）：南宁慧视科技有限责任公司

法定代表人（负责人或自然人）签字
（属自然人的应在签名处加盖食指指印）：

委托代理人：

电 话： 0771-3259026

开户名称:

开户名称: 南宁慧视科技有限责任公司

开户银行:

开户银行: 中国建设银行股份有限公司南宁五象广场支行

银行账号:

银行账号: 45001604663050706296

日 期:

日 期:



